Servei tècnic equip de so i lloguer equip so 1.000,00 €  
TOTAL IVA EXCLÒS 65.380,00 €  
Despeses generals (7%) 4.576,60.-€  
Benefici industrial (13%) 8.499,40.-€  
TOTAL  78.456,00.-€  

2.2.- Valor estimat del contracte VEC 

El valor estimat del contracte és de CENT CINQUANTA-SIS MIL NOU-CENTS DOTZE 
EUROS (156.912,00.-€), IVA no inclòs. 

De conformitat amb l’establert a l’article 101 de la LCSP es desglossa en: 

Prestació 13ª edició FIPORC 78.456,00.-€  
Eventual pròrroga (14ª edició FIPORC) 78.456,00.-€ 
Total (IVA exclòs) 156.912,00.-€ 

3.- IMPUTACIÓ PRESSUPOSTÀRIA